JNENAPTAMEHT CMOJIEHCKOW OBJIACTU 10 SHEPI'ETUKE,
SHEPITO3DPEKTUBHOCTU, TAPUPHOU NMOJTNTUKE

MOCTAHOBJ/IEHWE
0T 15.12.2017 Ne 291

O BHECEHWN N3MeHeHus B
NOCTaHOB/IEHME [enapTameHTa
CMO/NeHCKOM 06/1aCcT MO 3HEepPreTuKe,
9HEepProa)PeKTUBHOCTH, TapuHONI
nonmtmke ot 30.11.2015 Ne 601

HenaptameHT CMO/SIEHCKOW 06M1acTM MO 3HEpPreTuke, 3HeProaMeKTUBHOCTH,
TapUHON NONNTUKE MOCTAHOBNAET:

1. BHecTn B npunoxeHme 1 K noctaHoBneHUto [JenaptameHTa CMOMEHCKOW
06nacTM no 3HEpreTuke, 3HepProaPdeKTUBHOCTU, TapudHoh nonntmke ot 30.11.2015
Noe 601 «O6 yctaHoBneHUM TapudoB Ha ropsauyto Bogy OOO «KoMMyHabLMK-
TanawknHo» (CMONEHCKMIA palioH)» (B pedakuum nocTaHoBNeHUs [enapTameHTa
CMO/NIEeHCKOM 06/1aCTV MO 3HEPreTuke, 3HeproadeKTUBHOCTA, TapU(HOW MONUTUKE
0T 20.12.2016 Ne 502) n3meHeHuWe, U3/10XKMB €ro B HOBOW peaakumn (npunaraetcs).

2. HacTosLlee nocTaHOBMNEeHME BCTyNaeT B cuny ¢ 1 aHBaps 2018 roga.

HauvanbHuK JenaptameHTa O.A. Pblbaniko



MpunoxeHve 1
K NoCTaHoBMeHMIO [lenapTameHTa

CMOIEHCKOW

obnacTtu no

3HEPreTUKe,

3HeproapeKTMBHOCTA, TapUHON MONUTUKE
01 30.11.2015 Ne 601
(B pefakumn nocTtaHoBneHu [enaptameHTa

CMOIEHCKOW

obnacTtu no

3HEPreTUKe,

3HeproadeKTUBHOCTA, TAPU(HOM NONTHKE
0T 20.12.2016 Ne 502, o1 15.12.2017 Ne 291)

Tapudbl Ha ropsYyto BOAY C MCMOMb30BaHNEM 3aKPbITON CUCTEMbI FOPSYEro BOAOCHAGKEHNS

¢ 01.01.2016

¢ 01.07.2016

¢ 01.01.2017

¢ 01.07.2017

¢ 01.01.2018

¢ 01.07.2018

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

HAC He obnaraetcs

Tapu Ha ropayyto Boay
C UCNO/b30BaHNEM
3aKpbITON CUCTEMBI
ropsyero
BOJOCHabXeHus, py6./m>

157,46

163,87

163,87

169,94

169,94

175,85

B TOM YUCJIE:

KOMTMOHEHT Ha X0NOAHYI0
BOAY, Py6./m°

32,34

33,74

33,74

34,93

34,93

36,26

KOMTMOHEHT Ha TEen/I0BYyHO
3Hepruto, py6./T'Kan

2 325,73

2 418,76

2 418,76

2 509,56

2 509,56

2 594,69




